
            
IX  SZKOLNY   KONKURS   WIEDZY  O   KRAJACH  

ANGLOJĘZYCZNYCH 
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zorganizowany w ramach obchodów 

EUROPEJSKIEGO DNIA JĘZYKÓW 

 
 

 Dnia 27.09.2017 r. uczniowie klas: IVa, Va, Vb (grupy 

zaawansowane) Szkoły Podstawowej w Czerniejewie wzięli udział w IX 

Szkolnym Konkursie Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych. Tegoroczna edycja 

dotyczyła Australii i Nowej Zelandii, a pytania konkursowe zostały 

przygotowane przez panią Edytę Łachowską oraz grupę sześciorga uczniów 

Gimnazjum (klasa 2A i 2B) realizujących  projekt edukacyjny pod hasłem  

  „Czy warto odwiedzić Australię i Nową Zelandię?” 

 (skład grupy projektowej: Bartłomiej Jabłoński kl. 2A, Emilia 

Kiełpińska kl. 2A, Aleksandra Marchlewska kl. 2A, Marcin 

Szumiłowski kl. 2B, Zofia Wojciechowska kl. 2A, Aleksandra 

Zakrzewicz kl. 2A). 

 Konkurs polegał na rozwiązaniu interaktywnego quizu składającego 

się z 32 pytań. Pytania wraz z towarzyszącymi im fotografiami oraz 

mapkami i flagami były wyświetlane za pomocą rzutnika multimedialnego. 



Zadaniem uczestników konkursu było zapisanie prawidłowych odpowiedzi 

na otrzymanych kartach pracy. Łącznie w konkursie wzięło udział 37 

uczniów i choć pytania nie należały do najłatwiejszych, nasi uczniowie 

poradzili sobie z testem wyśmienicie. Pytania konkursowe dotyczyły 

Australii i Nowej Zelandii (m.in.: sławni ludzie, zabytki, budowle, słynne 

miejsca, cechy geograficzne, największe miasta, zwierzęta i roślinność etc.). 

Za poprawne rozwiązanie testu można było uzyskać maksymalnie 58 

punktów. Po sprawdzeniu prac konkursowych wyróżniono 5 laureatów w 

obu kategoriach wiekowych (klasy IV i V), którzy nagrodzeni zostali 

pamiątkowymi dyplomami oraz zapewnili sobie miejsce w Galerii Laureatów 

w sali językowej (sala 21).  A oto Laureaci konkursu: 

Klasa IV: 

I miejsce – Miłosz Kujawski Kl. 4a 

II miejsce – Martyna Bednarek Kl. 4a 

III miejsce – Marcel Nowak Kl. 4a 

IV miejsce – Julia Olszewska Kl. 4a 

V miejsce – Julia Grzegorczyk Kl. 4a  

Klasy V: 

I miejsce – Karolina Marczak Kl. 5a 

II miejsce – Antoni Ferster Kl. 5a 

III miejsce – Martyna Krygier Kl. 5b 

IV miejsce – Dawid Grobelny Kl. 5a 

V miejsce – Julia Przerywacz Kl. 5a  

(ex  aequo)   Maciej Kozanecki Kl. 5b 



ZMAGANIA KONKURSOWE 

 
GRUPA PROJEKTOWA  (Kl. 2A i 2B Gimnazjum) 

 



LAUREACI   KONKURSU  (Kl. 4a SP) 

 

 

LAUREACI   KONKURSU  (Kl. 5a i 5b SP) 

 

 
 Opracowanie:  

         Edyta Łachowska  


